
WÓJT GMINY

j»w. K®fceśKi wq.'acnodniopomorskie 
lei. 94 351 55 35, fax 94 351 59 40

Ustronie Morskie, 29.07.2024 r.

IN F O R M A C J A  

o wyniku przeprowadzonego w dniu 19.07.2024 roku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz.U.2021.2213 t.j.) Wójt Gminy Ustronie Morskie podaje do publicznej wiadomości wynik I przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Ustronie Morskie :

Lp. Nr
KW

Nr

działki

Pow. 
(ha) Położenie

liczba osób Cena 
wywoławcza 

sprzedaży 
złotych 
brutto

Najwyższa 
cena 

osiągnięta w 
przetargu

Imię , nazwisko lub nazwa 
osoby ustalonej na nabywcę

dopuszczo
nych do 
przetargu

Nie 
dopuszczo

nych do 
przetargu

1 2 o3 4 5 6 7 8 9 10

1. KOI L/00038614/7
K01L/00068529/3

1/56
+ 1/3 

udziału w 
działce 

1/59

0,0929
+ 1/3 cz. 0,0722 Wieniotowo ul.

Grabowa
O3 0 130 000,00 206 300,00

Home Group Sp. z o.o. 
Ul. Twarda 18 

00-105 Warszawa

2 KOI L/00038614/7
KO 1L/00068529/3

1/57
+ 1/3 

udziału w 
działce

1/59

0,1025
+ 1/3 cz.0,0722 Jw. 4 0 143 500,00 301 440,00

Home Group Sp. z o.o.
Ul. Twarda 18 

00-105 Warszawa

OJ

KOI L/00038614/7
KOI L/00068529/3

1/58
+ 1/3 

udziału w 
działce

1/59

0,1025
+ 1/3 cz.0,0722 jw 4 0 143 500,00 351 440,00

Home Group Sp. z o.o. 
Ul. Twarda 18 

00-105 Warszawa

Informacja niniejsza zostąje podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ustronie Morskie od dnia 29.07.2024 roku do dnia 
05.08.2024 roku.

Sporządził:
Tomasz Pięta
Referat Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa (pok. Nr 5)
Tel.:94-35-14-l 88, c-mail: t.pieta@ustronie-morskic.pl

3 MINY

Ewi 'strowska


